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Спецификација за набавка на услуги за брендирање, дизајн и принтање на материјали 
по повик бр.02/2024 - Центар за правни истражувања и анализи


	Ставка
	Опис на бараната услуга
	
Количина

	1.
	Дизајн на пост-легислативната анализа на Законот на животна средина со фокус на директивите (EIA & SEA)
	1

	2.
	Дизајн на извештајот за институционалната поставеност за спроведување на законодавството за животна средина
	1

	3.
	Дизајн на извештајот за оцена на ефикасноста на јавното обвинителство и судството во борбата против криминалот против животната средина
	1

	4.
	Дизајн, прилагодување и принт на инфографици (МК, АНГ, АЛБ)
	3 инфографици адаптирани на 3 јазици

	5.
	Промотивни билтени (one pagers) 
	300 
(А4)

	6.
	Промотивни инфографици
	2

	7.
	Дизајн и брендинг на промотивни материјали за проектот 
	Развој на најмалку три предлози за визуелен идентитет на проектот, (2) Подготовка и дизајнирање на лого за проектот, 
(3) Дизајнирање и подготовка за печатење на билтени проектни документи, вклучувајќи ги нивната адаптација на различни локални јазици
(4) Дизајнирање на идентитет за веб-страницата и Фејсбук страницата и 
(5) Дизајнирање на папки, бележници, пенкала....

	8.
	Банер
	1

	9.
	Материјали за тренинг 
	Тетратка/бележник, пенкало, курикулум
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